证券代码: 834498 证券简称: 易简集团 主办券商: 东莞证券

## 易简传媒科技集团股份有限公司 关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

易简传媒科技集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 4 月 30 日召开第三届董事会第十五次会议及第三届监事会第十次会议,审议通过了《关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》,该议案尚需提交股东大会审议。现将具体情况公告如下:

## 一、情况概述

根据广东司农会计师事务所(特殊普通合伙)审计,截至 2023 年 12 月 31 日,公司实收股本总额 67,159,331 元,公司合并报表未分配利润累计金额 -225,006,615.14 元,公司未弥补亏损达到实收股本总额的三分之一。根据《公司法》及《公司章程》的相关规定,该事项需提交公司股东大会审议。

## 二、亏损原因

公司 2023 年实现营业收入 3,028.28 万元,比上年同期下降 29.29%;实现归属于挂牌公司股东的净利润-413.34 万元,比上年同期增加 44.98%。

亏损原因主要为:

- 1、公司往年由于股权投资减值和商誉减值影响,往年未弥补亏损已经达到 实收股本总额的三分之一以上;
  - 2、本年度易兴产业园项目建设停工,项目建设相关支出进行了费用化处理。

## 三、应对措施

1、公司将继续聚焦主营广告传媒业务,在积极拓展新客户的同时,逐步削

减毛利率较低的业务;完善公司内部风险控制和管理体系,加强风险控制,提高资金利用效率和加强资金管控,及时识别风险并积极采取应对措施。

2、公司本着继续建设产业园的愿景、努力朝着多方共赢的方向,将积极协调合作各方关系,让广氮 AT0607088 地块易简大厦建设项目工程尽快完工。在建设资金方面,子公司易兴产业园已与银行签署固定资产(项目融资)借款合同,同时由各合作方按约定进行融资,以增加项目建设营运资金。

特此公告!

易简传媒科技集团股份有限公司 董事会 2024年4月30日